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Berynuienue

[Tnan HoBoOTO paiiona Weichai Power

Kommanus Weichai Power — nepsoe npennpusrue B ciicke roHKOHICKHX M3rOTOBUTENCH AU3EIbHBIX ABHUTaTencii B KHP.
Weichai Power — oHO 13 BeIylIMX MPOMBIIUICHHBIX HPEANPUSTHH, KOTOPOE MCCICAYET, H3TOTOBISET U MPOJACT JBUTATENH BHYTPEHHETO
cropanus. Jnanazon mouHocteit ot 30 10 2206 kBT, skonorndeckuii cranaapr EURO 2, EURO 3. O6nacte npuMeHeHHs JBUraTesiel — 310
TSDKEJIbIE TPY30BBIE aBTOMOOMIIN, aBTOOYCHI, CTPOUTEIbHBIC MAIIMHBI, YJICKTPOCTAHIMHN, CYZOBBIC JBHraTeNu. Jlons qBurareneil Ha pbIHKE
norpy34nkoB ZL50 ¥ TsDKeIbIX TPy30BBIX TPAHCIOPTHBIX CPEACTB Maccoil cBeime 15 ToHH coctaBisier 6onee 80%. Taxxke, Weichai Power,
SIBJIICTCSI CAaMOU KPYIHOU KOMITAaHUEH, CHIeIHAI3UpYIoIIelics: Ha IPOU3BOACTBE ABUraTeNIeH I CY[J0B H YHEeproreneparopos. OHa IOCTaBIACT
cynoBele aBurarenu (35-2206 xBT.), oOnajaronme mnepesoBbIMU TEXHOIOTHAMHE, CTa0MIBHON (DYHKIIMOHAIBHOCTBIO, XOPOIINM KaueCTBOM,
HMEET CYXOIMyTHBIC U CynoBbIe 9Heproomoku mo 30-1200 kBt. B 2006 roay moxox ot mpogax kommanun Weichai Power cocrasun 3 mutnapaa
JI0JUTAPOB, KOMIIAHUSI IOy 4rIIa moueTHble 3Banust: «Kuraiickuit Opanmy, «Kuraiickas momyispHas Mapkay.

Komnanwusi HarpaBiIsieT CBOU CHJIBI Ha pa3BUTHE ABHUraTeneil BHyTpenHero cropanus B KHP, elo co3nan MexayHapoqHBIil HEHTpP HO
nccrenoBaHuio B EBpone. TexHnKka KOMIIAaHUH COOTBETCTBYET MUPOBBIM CTaHAapTaM. Haydnble MccienoBaHus IPOIYKINH 3aHUMAIOT IIEpPBOe
MecTo B 3710 oTpacau KHP. B nanHbIil MOMEHT KOMIaHUEH HAYauoCh CEPUIHOE MMPOU3BOICTBO JU3EIbHBIX JBUTaTENEil HOBOIO MOKOJIEHHUS
WP10/12 EURO 3. Weichai Power o61agaet 35KCKI1I03MBHBIM IPAaBOM Ha HHTEIICKTYalIbHYIO COOCTBEHHOCTD.

Kommanueit co3nano 24 cepBUCHBIX LIEHTpa B MUpE, MPOAYKIH npoaaércs Oonee yeMm B 60 cTpaHax W PEernoHax, OHa UMEET CeTh
MPOJIAX C YCOBEPIICHCTBOBAHHBIM 000PYI0BAaHHEM U COBPEMEHHYIO CHCTEMY OOCITY/KUBAHUS.

ITo ypoBHIO TeXHOJOTHI U 000pyIOBaHMs KOMIIAHHS ylep)KuBaeT Bemymee Mecto B Kurae. Weichai Power nponuia poceniickuit
T'OCT, mexxaynapoanyto cuctemy kadectsa ISO9001, ISO/TS16949, mexnynapoansiii ceprudukar kauectsa 2002, ceprudukarsl Oe3omnac-
Hoctu esporneiickoit CE n nemenxoit TUV. brarogapst cBouM mepeoBEIM TEXHOIOTHAM, BEICOKOMY Ka4eCTBY H KaueCTBEHHOMY OOCIy>KHBa-
HHIO, KOMIIAaHHS MONIB3yeTCsl XopolIeil pemyTanueii, kak B Kurae, Tak i 3a pyoeskoM.
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M3EJIbHBIC JIBUTATEIIM JIJIsl aBTOOycCa

XapaKkTepUCTHKA AU3EIbHBIX JIBUTATEICH
KOMMEpPYEeCKHX aBTOOYCOB

Juzensubii aurarens Land King cepun WP sBiIsieTcss MHTEIIEKTyalbHOM
cobcTBenHocThI0 EBpo 3. MIMeeT cTanmapTHEIC TabapHThl M yCTAHOBOYHbIE pasMe-
Pbl, OTIIMYHOE KA9eCTBO, HEOOIIBIIOH PACXO TOILINBA, BBICOKHE FAPAHTHH U Ka4eCT-
BEHHBIE 3aITYaCTH, HAMMEHBIIINE 3aTPaThl Ha TEXHHUIECKOe 00CTy)KHBaHHUE.
JIM3EJIbHBIE JIBUTATEJIM WD615 1 WD612cepun npon3BoiuMble KOMIAHHEH
Weichai Power Ltd. nmerot psiHOE pactonokeHne 6 MHINHAPOB, ANAMETP [IAIHH-
npa 126 mm n xox nopmas 130 u 155 MM, BOISIHOE NPHHYAUTEIBHOE OXJIAXKJIC-
HHE, IPAMOH BIPHICK TOTIIHBA, dIEKTPHYECKHIl CTapTep, HANPaBICHHE BPAIICHHS
NPOTHB YaCOBOH CTPEJKH, C TypOOHAIyBOM C HPOMEXKYTOUHBIM OXJIAXKICHHCM.
CkopocTs Bpamuienus asurareneit amst JII'Y 1500 oboporos B MuHyTy. Bnaromaps
HPU3HAHHBIM BO BCEM MHPE aBCTPUHCKUM TEXHOJIOTUSM JABUTATEIIH COUETAIOT KOM-
MaKTHOCTB, MOIITHOCTb, SKOHOMHYHOCTb, Ha/I@)KHOCTh, MAJIOITYMHOCTb M TPOCTO-
Ty 0oOCIyXMBaHUs. J[BUraTeld OCHALIAIOTCS SICKTPOHHOM CHCTEMOH YIpPaBICHH
(£5%), TymmTeneM, BEeHTHIATOPOM, aHTHBHOPAIIMOHHBIMH TIOYIIKAMH JUTsS yCTa-
HOBKH Ha paMy U paJHaTOPHBIM OJIOKOM. YIOBJIETBOPsOT HopMaM EBpo-2. Mmeror
3-crammitHyio cucteMy ¢uiabrpaimu Tormea, SAE] pazMepsl MaxoBHKa, COBMEC-
THMBIC CO CTaHAPTHBIMHI T€HEPATOPAMH.

Bonee skoHOMHBIH

Juzens WD615/ WD12 umeer GoibIoii Bpalaloniuii MOMEHT U SKOHOMUY-
HBIi PACXOJ] TOTLIMBA TIPH Pa3HBIX YCIOBHSIX.

Boiee MomHbII

Mormnocts: 176-331 kB, 3amac Bparmaromero momenta: 30%, 31o obecrnedn-
BACT OTINYHYIO PAGOTY MALIMHBI IIPH PA3HBIX YCIOBHSIX.

Bornee HameKHbBII

BbIcokasi HANPsKEHHOCTh MeTallla OJI0Ka LMIHHIPOB,CHCTEMA YIIPABJICHHUS
KauyeCTBOM MPOAYKIIMH M BO3MOKHOCTh 3aKyNKH JeTaleil Bo BceM Mupe obecrie-
4YHBaeT HaI&KHYI0 U Oecriepebolinyio pabory asurareneil. Pecype B10 6oxee 800
TBIC. KM.

Boee npukIaxHoiM

VHUGUIHPOBAHHBIN IHIHAP C OAHOM KPBINKOW M yHH(UIHPOBAHHEBIC 3a-
MaCHBIC YacTH 00ECIICUHBAIOT JIETKOE TEXHUYECKOe 00CIIy)KHBAHHE, YTO CHHKACT
ce0eCTOMMOCTh MONBb30BAHNsA; TabAPUTHI M THITBI LENIOH CEpHUH JIBUTaTeIeH moie-
PIKUBAKOTCS YHH(ULMPOBAHHBIMU, 9TO YIOOHO JUIs Pa3paGOTKH, IIPOCKTHPOBAHIS
M TIPOM3BOJICTBA MAIIIMH.

Bonee skonornyeckuii 6e30macHpli

CHCTeMbl TOIUIMBA M Ta30BOi CHCTEMBI, BBIMTyCKaeMoW Kommanuei Weichai
Power npeBOCXOLIT 110 [TOKA3aTeNsM BEIMYUHBI cTaHaapTa EBpo 2.

Bonee HenmpuxoTauBbIi

Xopolio 3arycKaeTcs IpU HU3KUX TeMIepaTyparypax: 6e3 BCoMorarebHOro
obopyaBanus BUTaTENb 3aIyckaeTcs py Temneparype -15°C, a npu Temmepary-
pe -40°C co BcrioMorarenbHeIM 000py/I0BaHHEM; HOPMAJIbHO paboTaeT Ha BBICOTAX
10 5000 M BKITFOYHTENBHO.

JIv3enbHBIN IBUTATEINb
Juist aBToOyca cepun WP6

JM3enbHbIH ABUTATENb
Juist aBrodyca cepur WD615

Crenuduka JU3eTHOTO IBATATEIIS IS
rpy30BUKOB cepun TBD 226B

JIUBEJIBHBIE JIBUTATEJIM TBD 226-cepun Npou3BOIMMBIC KOMIAHHUEH
Weichai Deutz Diesel Engine Ltd. uMeroT psiHOE paCHONOKEHHE MHIHHIPOB,
Juamerp mwmeApa 105 MM u xox mopiuHs 120 MM, THIBE3BI MOKPOTO THIIA, BO-
JITHOE MPUHYINTEIBHOE OXJIaXICHHE, NPAMON MHOTOTOYEHHBIH BIIPBICK TOILINBA,
9IEKTPHYECKUIA CTapTep, HANPABJICHUE BPAILICHNUS IIPOTHB YaCOBOIl CTPENKU. Bbi-
MyCKaloTCsl 3-X IMJIMHAPOBBIE JBUraTeny Ge3 TypOoHamyBa M ¢ TypOOHamTyBOM,
4-X IMINHIPOBBIC ABUTATENH C TypPOOHALYBOM M G-LMIMHAPOBBIC JBHTaTelIN €3
TypboHamyBa u ¢ TypboHaayBoM. CKOpOCTh BpamieHus apuraresneit umst JATY 1500
000poTOB B MUHYTY. Brarogapsi epeioBbIM TepMaHCKHM TEXHOJIOTHSIM JIBUTaTe-
JIM COYETAIOT KOMMAKTHOCTh, MOIIHOCTh, SKOHOMUYHOCTh, HA/IE)KHOCTh, BHICOKYIO
YHUBEPCAIbHOCTb 3aIIACHBIX YaCTeH U IIPOCTOTY 00CITy)KUBaHHs. J{BUTaTeNH OCHA-
MAIOTCS YIEKTPOHHOI cHcTeMOol ynpasiaenust ( £5% ), TIyImmTeneM, BEeHTHIISTO-
POM, aHTHBHOPALMOHHBIMU MOJYIIKAMH ISl YCTAHOBKH HA PaMy M PajHaTOPHBIM
6okom. Mimerot 2-cTamitHyio cucteMy ¢uasrparmu Tomtisa, SAE1 n SAE3 pas-
Mepbl MAXOBUKA, COBMECTUMBIC CO CTAHAAPTHBIMU TCHEPATOPaMH.

MoIIHbI JBUTATETH

JluzenbHble JBUTaTeNIn IUIsl rpy3oBHKOB cepur TBD 226B umeror 3 tuma ¢
3-, 4-, 6-1nIHAPaMI MOITHOCTEIO 70-176 kBT 1 3amac Bpamiaromero MOMeHTa 10
35%, KOTOpBIil MOJNHON Mepe YIOBICTBOPUT HyXKJIbl IPY30BHKOB II0 MOIIHOCTH H
3amacy KpyTsIIero MOMEHTa.

HapnexHoe kagecTBO

Jln3enbHbIE IBUTATENH H MaTepHaTbl ITTaBHBIX J€Taneil s TPy30BHKOB CEPHH
TBD 226B wsrorapnuarorcs 1o Hemenkomy npoekry DEUTZ u no Hemerxkomy
CTaHTapTy M MO TOMy KauyeCTBO MPOAYKTa HAa yPOBHE MHPOBBEIX CTaHAAapTOB. Pe-
cypc B 10 u 6om1ee 800 ThIC. KM.

DKOHOMHBIN 1 MPHKIATHON

TIpuMeHeHNe CreNHaIbHON KaMephbl CrOPaHMUsl, Ta30BOil CHCTEMBI ¢ HU3KHM
COMPOTHBIICHHEM U YCHIINTEISI TOITHBHOTO JIABICHU C KIIallaHOM BIPHICKA HAMHO-
IO yIydIaeT paboTy TOILIMBHOM CHCTEMBI. A IpuMeHeHue Hacoca tuna P7100 u
pacrmbuATeNs THIIA P M03BOJIAET MoaBaTh TOIIMBO B HMIMHAIP ¢ GOIBIIMM JaBiie-
HHEM, 4TO IIPHBOLHT K G0Jiee 5KOHOMHOMY YIOTPEOICHUIO TOILINBA BO BPEMSI BBICO-
KHX CKOPOCTEii M Harpy30K. 9T0 NPUBOJUT K YKOHOMHH TOILINBA MPUOITH3HTEIHHO
Ha 20% IpH OJMHAKOBBIX MOIIHOCTSIX.

Bonee HenpuxoTmBeIi

XopolLo 3aIycKaeTcs PU HU3KUX TeMIIepaTypaTypax: 0e3 BCoMOoraTelbHOro
obopyaBanmst IBUTaTENb 3aMycKaeTcs Iy Temneparype -15°C, a npu Temmnepary-
pe -40°C co BcrioMorarebHeIM 000py/10BaHHEM.

Veunurens TOIIMBHOTO JIaBJICHMs OTKPHIBAECT HOBBIE BO3SMOXKHOCTH s d¢)-
(hexkTHBHOU PabOTHI JBUTATEIIs, MO3BOJLIONIMIT BO3MeIaTh yObITKY sHeprun. Hop-
MasibHO paboTtaer Ha BeicoTax 10 3000 M BKIFOUHTEIBHO.

Boee skooruuecky 6e30MacHbIi 1 MaIOIIyMHBIH

B nepenmeii yacTn JBUraTens yCTaHOBIEH YCIIOKOMTENb, KOTOPBIH CHMKAET
KoJie0aHHe YacTell ABUTATEIs, YTO MPUBOJUT K MOHMKECHHUIO YPOBHSI LIIyMa U COOT-
BETCTBHUIO cTanaapraM EBpo 2.
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I[I/IBGJIBHBIC ABUTI'ATCIIN IS I'PY30BHKOB

Espo 111

WP4.150 105x120 110(150) 2500 750 + 50 500/1200-1600 <195 BOSCH CR

WP6.180 105x120 132(180) 2300 750 + 50 650/1400-1600 <195 BOSCH CR

WP6.240 105x120 176(240) 2500 600 £ 50 800/1300-1600 <195 BOSCH CR

WP10.290 126x130 9.726 213(290) 2200 600 £ 50 1100/1200-1600 <193 BOSCH CR

WP10.375 126x130 9.726 276(375) 2200 600 £ 50 1460/1200-1600 <193 BOSCH CR

WP12.290 126x155 11.596 213(290) 2100 600 + 50 1270/1200-1600 <190 BOSCH CR

WP12.375 126x155 11.596 243(330) 2100 600 £ 50 1630/1200-1600 <190 BOSCH CR

‘WP12.440 126x155 11.596 323(440) 2100 600 = 50 1630/1200-1600 <190 BOSCH CR

WP10.240N 126x130 9.726 353(480) 1900 1970/1200-1600 <190 BOSCH CR

‘WP10.300N 126x130 9.726 213(290) 1900 1270/1200-1500 <189 BOSCH CR

WP12.270N 126x155 11.596 199(270) 1900 1500/1200-1500 <189 BOSCH CR

WP12.336N 126x155 11.596 247(336) 1900 1600/1000-1400 <185 BOSCH CR

‘WP12.400N 126x155 11.596 294(400) 1900 1920/1000-1400 <185 BOSCH CR

WP12.460N 126x155 11.596 316(430) 1900 2110/1000-1400 <185 BOSCH CR




EBpo IV

WP5.160 E40
‘WP5.180 E40
WP5.190 E40
WP5.210 E40
WP7.210 E40
WP7.240 E40
WP7.260 E40
‘WP7.280 E40
WP7.300 E40
‘WP10.240 E40
‘WP10.270 E40
WP10.300 E40
WP10.336 E40
‘WP12.270 E40
‘WP12.300 E40
‘WP12.336 E40
WP12.375 E40
‘WP12.400 E40
‘WP12.430 E40

‘WP12.460 E40

108x130

108x130

108x130

108x130

108x130

108x130

108x130

108x130

126x130

126x130

126x130

126x130

126x130

126x130

126x155

126x155

126x155

126x155

126x155

126x155

4.76
4.76
4.76
7.14
7.14
7.14
7.14
7.14
9.726
9.726
9.726
9.726
11.596
11.596
11.596
11.596
11.596
11.596

11.596

117(160)
132(180)
140(190)
155(210)
155(210)
177(240)
192(240)
206(280)
220(300)
175(240)
199(270)
221(300)
247(336)
199(270)
221(300)
247(336)
276(375)
294(400)
316(430)

338(460)

2300

2300

2300

2300

2300

2300

2300

2300

2300

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

1900

700 £ 50

700 £ 50

700 + 50

700 + 50

700 £ 50

700 £ 50

700 + 50

700 + 50

700 £ 50

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

500/1200-1600
650/1200-1600
700/1200-1600
760/1200-1600
800/1200-1600
900/1200-1600
1000/1200-1600
1100/1200-1600
1160/1200-1600
1150/1200-1600
1270/1200-1600
1390/1200-1600
1500/1200-1600
1300/1200-1600
1440/1200-1600
1600/1200-1600
1800/1200-1600
1920/1200-1600
2060/1200-1600

2110/1200-1600
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<185
<185
=185
<185
<185
<185
<185
<185
<185
<190
=190
<190
<190
<185
=185
<185
<185
<185
<185

<185
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Jli3enbHbIC ABUTATENIM JJ11 aBTOOYCOB

EBpo III

WP4.150 105x120 110(150) 2500 750 £ 50 500/1200-1600 <195 BOSCH CR

‘WP6.180 105x120 132(180) 2300 750 + 50 650/1400-1600 <195 BOSCH CR

WP6.240 105x120 176(240) 2500 750 £ 50 800/1300-1600 <195 BOSCH CR

‘WP10.290 126x130 9.726 213(290) 2200 600 = 50 1160/1200-1600 <191 BOSCH CR

WP10.375 126x130 9.726 276(375) 2200 600 + 50 1460/1200-1600 <191 BOSCH CR

WP12.290 126x155 11.596 213(290) 2100 600 + 50 1270/1200-1600 <190 BOSCH CR

WP12.375 126x155 11.596 276(375) 2100 600 + 50 1630/1200-1600 <190 BOSCH CR

WP12.440 126x155 11.596 323(440) 2100 600 £ 50 1920/1200-1600 <190 BOSCH CR

WP10.240N 126x130 9.726 175(240) 1900 1150/1200-1500 <189 BOSCH CR

‘WP10.300N 126x130 9.726 213(290) 1900 1390/1200-1500 <189 BOSCH CR

WP12.270N 126x155 11.596 199(270) 1900 1300/1000-1400 <185 BOSCH CR

WP12.336N 126x155 11.596 247(336) 1900 1600/1000-1400 <I85 BOSCH CR

WP12.400N 126x155 11.596 294(400) 1900 1920/1000-1400 <185 BOSCH CR

WP12.460N 126x155 11.596 338(460) 1900 2110/1000-1400 <185 BOSCH CR
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Espo IV

‘WP10.240 E40 126x130 9.726 175(240) 1900 1150/1200-1600 =190
‘WP10.270 E40 126x130 9.726 199(270) 1900 600 1270/1200-1600 <190
‘WP10.300 E40 126x130 9.726 221(300) 1900 600 1390/1200-1600 <190
‘WP10.336 E40 126x130 9.726 247(336) 1900 600 1500/1200-1600 <190
WP12.270 E40 126x155 11.596 199(270) 1900 600 1300/1200-1600 <185
WP12.300 E40 126x155 11.596 221(300) 1900 600 1440/1200-1600 <185
WP12.336 E40 126x155 11.596 247(336) 1900 600 1600/1200-1600 <185
WP12.375 E40 126x155 11.596 276(375) 1900 600 1800/1200-1600 <185
WP12.400 E40 126x155 11.596 294(400) 1900 600 1920/1200-1600 <185
WP12.430 E40 126x155 11.596 316(430) 1900 600 2060/1200-1600 <185
‘WP12.460 E40 126x155 11.596 338(460) 1900 600 2060/1200-1600 <185

I"azoBbie aurarenu EBpolll

TBD226B-4CNG 105/120 100(136) 2400 700 £ 50 435/1500-1700 <210
TBD226B-6CNG 105/120 6.24 100(136) 2400 700 + 50 680/1500-1700 <210
WT615.00LPG 126/130 9.726 170(230) 2600 700 + 50 680/1400-1600 <225
WT615Z.260CNG 126/130 9.726 191(260) 2200 700 + 50 980/1300-1500 <200
WT615Z.260LPG 126/130 9.726 191(260) 2200 700 £ 50 980/1300-1600 <210
WT615Z.280CNG 126/130 9.726 206(280) 2200 700 + 50 1060/1300-1500 <200
WT6155280 126/130 9.726 206(280) 2200 700 + 50 1160/1400-1600
WT6155280 126/130 9.726 235(320) 2200 700 + 50 1250/1400-1600

‘WP6 NG230 105/120 6.234 170(230) 2500 700 =50 700/1400-1600 <210
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JlBurarenu njs
IIPOMBIIIIJIEHHOTO UCITOJIB30BaAHUSI
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JIBurarenu s
IIPOMBIIIJICHHOI'O UCTIOJIL30BAHUS

I[I/IBGJ'IBHBIG ABUI'aTCIIN IJI ITIOT'PY3YHUKOB

TD226B-6 Tierl 6.24 Typbonanys 92/2200 500/1400-1600 4000 norpysuuk ZL30
WD615.00G4 9.726 ryp6g§l?ulysa 118/2000 560/1400-1600 4000 norpy3unk ZL40
WD615.61G Tierl 9.726 TypOOHaIyB 128/2000 750/1400-1500 4000 norpy3unk ZL40
WD615.64G Tierl 6 9.726 TypOOHayB 162/2200 750/1400-1500 4000 norpysuuk ZL50
WD615G.260 Tierl 11.6 Typ6oHanys 191/2200 1085/1300-1500 5000 norpy3unk ZL60
‘WD12G.280 Tierl mxym-mmm 206/2100 1085/1300-1500 5000 norpy3uuk ZL70
WP6G.125 Tier2 TIPOMEIKY TOUHBIN 92/2200 1420/1400-1600 5000 norpysunk ZL30
WP10G.170 Tier2 9.726 pouewym-mmm 125/2200 710/1300-1600 5000 norpysunk ZL40
G
WP10G.24 Tier2 9.726  mpoeayiommn 162/2200 920/1400-1600 5000 norpys3uux ZL50
s e

I[I/IBCJ'IBHBIC ABUTATCIIN OJIs1 aBTOKPAHOB

TBD226B-611D Espo II phe s s 155/2300 725/1300-1500 5000 asrokpan 12, 16 T
WD615.56 Espo 11 9.726 “%?3.“”(’)“;2",,;‘.';“‘“ 176/2500 1100/1300-1600 5000 aBTOKpan 25,32 1
WD615.44 Espo I 9.726 n%omem';mn:::nd 235/2200 1250/1400-1600 5000 ABTOKpaH
WD615.31 Espo II 9726 mhomm 228/2200 1250/1400-1600 5000 asrokpan

WP6.210 Espo 11T Pl 155/2300 750/1400-1600 5000 astokpa 12, 161
WP6.270 Espo 11T 9.726 n}z}%;gcy?;'mm 199/2200 1125/1200-1600 5000 asTokpa 25, 32 T
WP10.336 Espo 11T 9.726 nme*ym:u 247/2200 1360/1200-1600 5000 astoxpan 50, 65 T
WP12.270 Espo IIT 11.59 n];ome)x‘:‘l;wﬂ:bm 198/2100 1190/1200-1500 5000 astoxpan 40, 50 T
WP12.330 Espo II1 11.59 npom;»;:y;v“;n;ﬁm 243/2100 1450/1200-150 5000 asTokpat 65, 80 T
WP12.400 Espo III 11.596 npomemznwnuu 294/2100 1780/1200-1500 5000 asrokpan 80, 100 T

OXJTAKIEHHEM

WP12.480 Espo 11T 11.596 npome*m'mum 353/2100 1970/1200-1500 5000 apTokpan 160, 180 T
[ e
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I[I/IBCJ'IBHBIC ABUT'aTCIIN OJIs1 KaTKOB

TD226B-4 Tierl TypGoHaTyB 78/2400 4000 aBTOKpaH 12, 16 T

TD226B-6 Tierl TypGonanyn 92/2000 4000 BUOPALMOHHBIIT KaToK 14 T

TD226B-6 Tierl TypboHanys 118/2000 4000 BHOpPAILMOHHBIN KaTOK 18 T

WP4G.110 Tier2 TypGorazys 80/2400 5000 BHOpanMonHbIi Katok 8, 10, 12 1

WP6G.125 Tier2 npoMe)kyquuM 92/2000 5000 BHOPAIMOHHBIN KaToK 14 T

_--- e _---_

TypOOHa/TYB ¢
‘WP6G.160 Tier2 TPOMEIKYTOUHBIM 118/2000 5000 BHOpPAIMOHHBIN KaTOK 18 T

OXJTAKICHHEM

JuzenbHble ABUTATENM )il OyIb103€pOB

TD226B-4 Tierl TypGoHanys 68/2350 360/1400-1500 4000 Gynbnosep 80 1.
_----__---_
TD226B-6 Tierl TypGomazys 105/1900 670/1200-1300 4000 Oynpnozep 130 11.c
_----__---_
WD615.T1-3A Tierl 9.726 TypGonanys 128/1850 800/1100-1200 45000 Gymbao3ep 160 m.c
_----__---_
VDISISIEET Tierl 91726/ mypoonanya 128/1850 830/1100-1200 4000 Gymbaozep 160 1.c
_----__---_
WD615.68GA-1 Tierl e 175/1800 1120/1200-1300 5000 Gyb03ep 220 11.c

OXJIAKTICHHEM

Typo
WP6G.115 Tier2 HpoveRyToMIN 86/2350 450/1400-1500 5000 Gymb03ep 110 1.0

OXJTAKCHHEM

‘WP10G.175 Tier2 9.726 npommym'mum 128/1850 830/1100-1200 5000 Oynpao3ep 160 11.c

eHIeM

‘WP10G.175 Tier2 11.596 "pome*y'm'iHHM 175/1800 1120/1200-1300 5000 Oynbao3ep 220 11.c

eHneM
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I[I/IBCJ'IBHBIC ABUI'ATCIIN IJI1 9KCKABATOPOB

KOJICCHBIIT M IyCeHUUHBbIiT
TD226B-4 Tierl TypGonazys 60/2200 275/1500 4000 axckasatop 80
3 TYCEHHYHBIIT
TD226B-4 Tierl 4 4.16 TypGonanys 67/2200 275/1500 205 105 4000 ooy 80
. KOJICCHBIH
TD226B-6 Tierl 6 624 Typosanys 86/2000 460/1500 205 105 4000 sxoxanmop 160
. KOJIECHBIH
TD226B-6 Tierl 6 624 TypGonanys 115/2000 600/1500 205 105 4000 oo 210
0 o .
WD615G.310 Tier] 6 9.726  mponoxyioum 225/2200 1250/1300-1600 198 108 5000  onecsi i rycemmuin
OXJT7KACHHCM dKCKaBaTop
. KOJIECHbIi U I'yCeHHYHBIIT
WP4G.80 Tier2 4 4.16 TypGoranys 60/2200 275/1500 200 98 4000 o 80
WP6G.115 Tier2 6 6.24 TypGonazys 86/2000 460/1500 195 98 4000 roectii

JKckasatop 160

WP6G.155 Tier2 6 6.24 ‘TypGonanys 115/2000 600/1500 195 98 4000 5 mﬂiﬁm

0 o "
WP10G.310 Tier2 6 9.726  mpoweryiommin 225/2200 1250/1300-1600 193 98 5000 keaecustil i rycenmuibl

OxJIKTIeHHEM 9KCKaBaTop

JIn3eNbHbIE ABUTATENN CPEAHEN MOIIIHOCTH
JUTS IPOMBIIIJIEHHOTO UCTIOJIb30BAHUS

D226B-4 Tierl 6c3 TypOonaiysa 60/2500 270/1500 4000 Koueciili

sKckasatop 160

TD226B-4 Tierl 4 4.16 Typ6oHanys 70/2200 338/1500 205 105 4000 TIOrPy34HK-OKCKABATOP
TBD226B-6 Tierl 6 624 mabomrem 130/2400 600/1500 200 105 5000 Getoronacoc
Aot
TBD226B-6 Tierl 6 Gz | e 145/2400 660/1500 200 105 5000 Geromonacoc
OXJIAKICHHEM
WD615G.220 Tierl 6 9.726  rypoonanyn 162/2200 850/1450 205 108 5000 Getoronacoc
WP4G.80 Tier2 4 4.16 ryponay 60/2500 270/1500 200 98 4000  camoxommsii norpysK
WP4G.95 Tier2 4 4.16 TypGonays 70/2200 338/1500 200 98 4000 HOTPYHK-3KCKABATOD
WP6G.175 Tier2 6 a2 | e 130/2400 600/1500 195 98 5000 e
OXJIAKJICHHEM
TypGoHazys ¢
WP6G.200 Tier2 6 6.24 "%%:ﬂ;ﬂ:gﬂ” 145/2400 660/1500 195 98 5000 GeToHoHacoC
WP10G.220 Tier2 6 9726 rypGomaays 162/2200 850/1400-1600 193 98 4000 Getoromacoc

L
o,
-
E
i
f

:.
&
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JIn3enbHbIe ABUTATEIMN I CY/I0B
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ﬂI/IBGJII)HBIe ABUATATCIIN JIA CYA0B

Cepust DEUTZ 226B

D226B-3C1 1800 13020061 6es3 TypOoHayBa SAEL/14
TD226B-3C 1500 13020182 TypOoHayB SAE3/11.5/10
TD226B-3C1 1800 13020086 TypOoHa1yB SAEL/14
TD226B-3C2 2100 13020179 TypGoHayB SAE3/11.5/10
TD226B-4C 1500 13020070 TypOoHaIyB SAE1/14
TD226B-4C1 1800 13020085 TypOoHaIyB SAEl/14
TD226B-4C2 2100 13020046 TypGoHayB SAE1/14
TD226B-6C 1500 13020036 TypGoHaIyB 6135
TD226B-6C1 1800 13023826 TypOOHa1yB 6135
TD226B-6C2 2100 13020116 TypOOHa/yB 6135
TBD226B-6C 1500 13020044 TypGoHaIyB 6135
TypOOHALYB C IPOMEIKYTOUHBIM
TBD226B-6C3 1800 13020058 OXIAKIICHHEM 6135
TBD226B-6C4 2100 13020079 Typﬁ"““?ﬁ:,g%‘;ﬁ’ TOUHBIM 6135

TBD226B-6C5 2500 13023828 Ty"6°“a’1’xn":x‘}}’e‘;,‘;‘;"‘M’ TOUHBIM 6135
TD226B-3C3 2500 TYPOOHALYB € IIDOMEKYTOHEIM SAE3/11.5/10

OXJIaXKICHUEM

TD226B-6C 1500 13020138 Typ6otanys 6135 (BeIxstonHas Tpyba

C BOJISIHBIM TEMI00OMEHHHKOM

TypOOHa/IyB € IPOMEKYTOUHBIM 6135 (BeIxJtonHas Tpyba
TBD226B-6C 1500 13020142 OXJTAKACHHEM C BOJIAHBIM TCTIIOOOMEHHHKOM

TypOOHALYB C IPOMEIKYTOUHBIM 6135 (BbIxuIomnHas TpyOa
TBD226B-6C3 1800 13020139 OXJIAKICHHEM C BOSIHBIM TEIIOOOMEHHHKOM)
TBD226B-6C4 2100 13020140 TypGOHa/IyB € IIPOMEKYTOUHBIM 6135 (BbIXJIOMHAS TPYDA

OXJIAXKICHUEM C BO, iiHM Tel'lﬂOOﬁMeH.HHKOMI
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Cepus WD615

WD615 61C 110/136 1500 121/149 1545

‘WD615C-23 1800 1545

WD615 68C 2100 2255 2163

Cepun WD618

WD618C-1 2150 3025 2214.5
___——
WD618C-3 2150 2214.5
___——
WD618C-11 1800 283.8 1854
___——
‘WD618C-13 1800 1854
___——
WD618C-21 1500 1545

Cepuun R6160

e _ S e

R6160A-3 1000 TypGoHays cynonogl g:gxggﬂﬁgrmenb
T _ T ==

R6160A-5 1000 Wﬁ”“ﬂgaﬁ%ﬁzﬁm‘mm’l cynonoi;x] g::zﬁu:ﬁl ﬁ;m‘awm
s _ | | e

R6160ZC 1000 WpGOHag))(I;: ;{;ggn;:;cquumm Cy}mmﬁ Jiﬁe;zngix }ﬁ:;rarem,
o mew | _ L | e | o

R6160ZC2 1000 wﬁOﬂagg;)&%;ﬁzﬁm‘mw cyuosoz ;zae;-;m,;z e
e | _ e T

R6160ZC4 1000 TYP5°Hag§ ai;&%%ﬁﬁymmw cyuonczﬁ ;aﬁe;-g;i él:;)raTenn
EEEEN _ IR

R6160ZC408 1000 TypOOHA/TyB C MPOMEKYTOUHBIM CYIOBOM JIM3EbHbIH ABHATaTesh

OXJIAXK/ICHUEM l'l| ia.BOCTO iOHHHPli
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Cepusa 170

X6170ZC-05W 1000
___
X6170ZC-013A 1000
___
X6170ZC-1A 1200
___
X6170ZC-21 1500
___
8170ZC-11 1200

Cepusa CW200ZC/XCW200ZC

V-06pa3Hoe nonoxenue, 4-KpaTHeIi, THIT
JIBUTATEIISE C TyPOOHATYBOM C MPOMEIKYTOUHBIM
OXJAXKICHHEM, HEOOpaTHBIH

PAZIHOE TOJIOXKEHHE, 4-X KPaTHBIM, THII IBUTaTells ¢ TypOOHAIyBOM,
C IPOMEXKYTOUHBIM OXJIaXKICHUEM, HEOOPATHBIH

THII JIBUraTe s

JMaMeTp IHITHHpa/
EO EE G 450/612  540/734  600/816  698/950  600/816  720/979  800/1088  926/1260 900/1224 1080/1469 1200/1632

*-----------

RIERCY M"“‘“"CT”"“ 495/673 594/808  660/898  759/1030  660/898  792/1077  880/1167  1014/1380  900/1224 1188/1605 1320/1795

PACXOJ TOTLIHBA s
T/kBr.q <200
HanpaBIeHue "
110 YaCOBOi CTPEITKE (CM. C KOHIIA MAXOBHKA)
BpAIEHNs KOTEHBAA TpestKe ( it )

CpeJIHsis IIOPIIHEBAs CKOPOCTH
M/CeK.

THIT OXJIAXKICHUS. 3aMKHYTasl LAPKYJISLHOHHAS CHCTEMA OXJIAZKICHHS IPECHOM BOJIOA; OTKPBITAs LIMPKYIIALMOHHAS CHCTEMA OXJIAXKIEHHS MOPCKOi BOLOI
TabapuThl (MM) 2900x1480x2100  2871x1258x2085 3226x1527x2100 3933x1700x2600
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JIBurarenu 1y reHepaTrOPHBIX YCTAHOBOK

Cepust WD615 nBurarens sueprodnoka
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I[BI/II‘aTCJII/I JJII TCHEPATOPHBIX YCTAHOBOK

Cepun DEUTZ 226B

~ - MeXaHH- SIEKTPH-  3aKPHITOE BOJISHOE 6e3
20GF3-991 22 20 400/230 36 4.5 D226B-3D 33 1500 et deCKIiT oXTaIICHIE etk Marthon

MeXaHH- JEKTPH-  3aKPBITOE BOJAHOE 6e3
24GF3-991 264 24 400/230 43 54 D226B-3D 33 [ RIUU—— deckui OX I ICHIE ek Marthon
R _ MEXaHH- IMEKTPH-  3AKPBITOE BOISHOE 6e3
30GF3-991 33 30 400/230 54 6.7 TD226B-3D 49.5 1500 p—— decKuil p——— meTku Marthon

TD226B-3D 495 1500 MEXamH-  ONCKTPH-  3aKPHITOC BOJAHOE 6e3 Stamford

34GF3-992 375 YeCKHit YeCKHii OXJI@KICHHE WETKH

w
S

400/230

=)
2
=
=N

o -
S N

TD226B-4D 68 1500 MEXaHu- DIIEKTPHU- 3aKPBITOE BOASAHOE 6e3 Stamford

40GF3-992 yecKmit yeCKuit OXJIaKIeHUE ETKH

400/230

-

ES
.‘P.

=1

x

=]

3aMKHYTas 6e3
50GF3-992 55 50 400/230 11 TD226B-4D 68 1500 ~ MeXamus o ICKIPH- o bimoe BotsHOe  smekTpo-  Stamford
YECKUH YECKUH
OXJIaXK/ICHUC MICTKH

400/230 123 145 TD226B-6D 99 1500 ~ MCXAHH-  ONEKTpH-  saKphiToc Bonaoe  Ges Stamford

68GF3-992 75 veckuit yeckuit OXJIakKICHHE EeTKH

=N
=3

3 =
S [

iy o =
IS > o

TD226B-6D 99 1500 MEXaHu- DIIEKTpH- 3aKpBITOE BOASAHOE 6e3 Stamford

75GF3-992 82.5 yecKuit qeckuit OXJIKICHHE ETKH

400/230 135

TBD226B-6D 132 1500 MEXaHH- DJICKTPH- 3aKpBITOC BOASHOC 6e3 Stamford

4001230 163 YeCKHit qecKnit OXJIaXKICHHE IETKH

90GF3-992 99

TBD226B-6D 132 1500 ~ MEXaHH-  OJIEKTpH-  saKphiToe BonaHoe  Ges Stamford

400/230 181 YECKHUH YeCKHH OXJIaXKICHUE METKH

100GF3-992 110

—_
=3
S

TBD226B-6D MeXaHH-  OIEKTPU-  3aKPLITOE BOJASHOE 03
120GF3-992 1325 120 4002230 217 257 13023811 1595 1500 yeckuit yeckuit OXJIXKIEHHE IETKH Stamford




WEICHAI POWER | 17|

Cepurt WD615/WD618

3aKpBITOE

100GF4-891 400/230 WD615.61D-15 1500 o et BONSHOE 6e3 metkn Marthon
OXJIAXKICHUE

3AKPHITOE

120GF4-891 132 120 400/230 217 25  WD615.64D-15 152 1500 3;‘:‘;‘(% 3{{‘:;‘;3; BOMIHOE Ge3 meTkn Marthon
OXJIAXKICHUE
. o 3aKphITOE

150GF4-891 165 150 400/230 WD615.68D-15 187 1500 Cpeehes ol BOJLHOE Ge3 meTkn Marthon
OXJIaXK/ICHUEe
3aKpbITOC

180GF4-891 198 180 400/230 325 37 WD615.46D 210 1500 ~ OJICKTpH-  SMCKTpH- B(I)(gmoe Ge3 metkn Marthon
YCCKHH YCCKHH OXIAKIIEHHE
~ - 3aKPBITOE

200GF4-891 220 200 400/230 361 WD618.42D 259 1500 33:;‘3; 3;‘:5;3; BOJIHOE 63 weTku Marthon
OXJIaXK/ICHUe
3aKPHITOE

220GF4-891 242 220 400/230 397 45 WD618.42D 270 1500 3::;‘3; 332;{5; BOLHOE 6e3 werku Marthon
OXJIAK/ICHUE

Cepuu R6160

3aKpBITOE
160GF3-395 R6160A-4 1000  mexaHu3M 3::%' BOJSIHOE 0e3 WeTKH Weifang
OXJI@KICHHE

~ 3aKpPBITOE
200GF3-284 220 200 400 361 22 R6160ZD 259 1000 mexammsy  OKTPY BOJAHOE Gesmerkn  Landian

HccKii OXJIAXKICHUE

- 3aKpBITOC
200GF3-399 220 200 400 361 44 R6160ZD-3 259 1000 mexammsy  CKTPY BONSHOE Ge3merkn  Qianghui

YECKHMU
OXJIaXXACHUEC

3aKpbITOE

250GF3-395 R6160ZD-1 1000  mexammzm ~ CKTPH- BOJIHOE Gesmerkn  Weifang
UCCKHH OXJIaXKICHNE
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Cepun WD615/WD618

_ 3aKpeITOE ~
X6170ZDA-1 288 /1000 317 CNSKIPR- pommwoe “:‘::;‘; TypGonazys <204 170/200 272 14.5:1
OXJIAXKICHUE
_ 3aKpeITOE ~ TypOoHamyB ¢
X6170Z 330/1000 363 2ISNPLT momamoe it TIPOMERYTOUHEIM <204 170/200 272 14.5:1
OXJIAXKICHUE OXJIAXKJICHUEM
_ 3aKpeITOE ~ TypboHaIyB ¢
X6170ZDA-1 350/1500 385 OUKIDE pommoe oot mpowexyroumbiv <204 170/200 272 14.5:1
oxnakienne  CCKHH OXJIANKJICHHEM
X6170ZD-3A onektpu-  AKPRITOC INEKTPH-
456/1500 502 o BOJISIHOE a TypbOHaLyB <204 170/200 272 14.5:1
(DH170D0023) HeCKHA o nenye YECKHUI
X6170ZD-2 _ 3aKphITOE ~ TypOOHAITYB C
(DI?II;(())DOOZ?) 440/1500 484 2IOEPLT momamoe it TDOMEKYTOUHbIM <204 170/200 272 14.5:1
) OXJIaXK]ICHUe OXJIAXKJICHUEM
_ 3aKphITOE ~ TypOOHAIYB C
X6170Z-2 550/1500 605 IR pommmoe i mpomexyToumbNM <204 170/200 27.2 14.5:1
OXJIaXKJICHHUEe RLCCEHL OXJIAXKJICHUEM

Cepun R6160

OTKpBITast

it _  TypGoHauys ¢
CW6200 600/1000 660 Boi];yﬂlcl-:(mn m;%g!::)r.l(_gx MeXaHH L 10 2000 .
' OXJIAKIEHHS HECKHH  oxraieHnem
OTKpBITast
Ty LLHEI _ TypGonanys c
00 69811000 B8O Bm33.11 ;cbm mg’)gj::;‘.g” 32:?;5; TIPOMEIKYTOYHBIM <210 200/270 8
i OXJIAXKJICHUS OXJIXKJICHUEM
12

OTKpBITast
- TypOOHAIyB ¢
e more.wockyy  TPOMERYTOIM <210 200/270

OXJTAKICHHEM

BO3/IyIIHBIH
CW12V200 1200/1000 1320 petomn PRI uexam

OXJIAXKJICHHU S









